
臨時休業と葬儀のお知らせ 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に残念ながら、この度、武蔵野ローンテニスクラブ オーナー 

内藤昇が逝去いたしました。ここに生前の厚誼を深謝し、謹んでご通知

申し上げます。 

また、誠に勝手ながら、葬儀のため、7 月 2 日（水）は臨時休業とさせ

ていただきます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

のほどお願い申し上げます。 

生前中のご厚情に深く感謝いたしますとともに、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

なお、葬儀につきましては、下記のとおり通夜ならびに告別式を執り行

います。 

 

通 夜： 7月 1日（火） １８：００～１９：00 

告別式： 7月 2日（水） １０：００～11：00 

式 場： 龍光寺大師堂 

東京都杉並区和泉３－８－３５ 

 

 

武蔵野ローンテニスクラブ 

代表／喪主 内藤 昇一 

 

 


